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       BASHKIA KORÇË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Nr.               prot.                                                                                             Datë          / 04/2025 

  

Drejtuar: Shoqërisë  “AVDOLLI” SHPK, NIPT K14721001P, Korçe Lagjja 18, Rruga 

Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

 

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38495-02-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Prodhime betoni” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar nga data e 

nënshkrimit të  mareveshjes kuader. 



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:02.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit Buletini Nr.16 date 07.04.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Subjekti “AVDOLLI” SHPK me Nr. NIPT K14721001P, me vlerën 10,254,500 (dhjetë 

milion e dyqind e  pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2.Subjekti “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT K24305001Q , me vlerën 10,780,500 

(dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

1.Subjekti “AVDOLLI” SHPK me Nr. NIPT K14721001P, me vlerën 10,254,500 (dhjetë 

milion e dyqind e  pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2.Subjekti “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT K24305001Q , me vlerën 10,780,500 

(dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia 

Korçë për të lidhur Kontraten, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      ILIRJAN DINELLARI 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

      DREJTOR I NJËSIVE ADMINISTRATIVE  

                                               MARENGLEN HOXHALLI 

 

 

 


